

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **17\_Z\_015\_SO-02A\_1**  
**Vyregulování otopné soustavy objektu Husovo náměstí, objekt B(ventily+ šroubení)**

Zadavatel : IČO :  
 DIČ :

Projektant : IČO :  
 DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D1.4 SO-02A Technika prostředí staveb	801.61.1.0	1,00	83 632,66
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>83 632,66</b>

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	83 632,66
DPH	21 %	17 562,86
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>		<b>101 195,52</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
713	Izolace tepelné	0,00
730	Ústřední vytápění	0,00
732	Strojovny	0,00
733	Rozvod potrubí	16 380,00
734	Armatury	60 232,66
735	Otopná tělesa	7 020,00
783	Nátěry	0,00
<b>Cena celkem</b>		<b>83 632,66</b>

Stavba :	17_Z_015_S (Vyregulování otopné soustavy objektu Husovo náměstí, objekt B(ventily+ šroubení))		
Objekt :	D1.4	SO-02A Technika prostředí staveb	JKSO : 801.61.1.0

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **D1.4**  
**SO-02A Technika prostředí staveb**

Třídník stavební	801	Budovy občanské výstavby
	801.6	Budovy pro řízení, správu a administrativu
	801.61	budovy administrativní (správní)
	801.61.1	svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
	801.61.1.0	

Rozsah:                   1,00 soubor

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D1.4-04	Vytápění (ventily+ šroubení)	83 632,66
	Celkem objekt                   D1.4	83 632,66

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	83 632,66
DPH	21 %	17 562,86
<b>Celkem za objekt s DPH</b>		<b>101 195,52</b>

### Rekapitulace soupisu                   D1.4-04                   Vytápění (ventily+ šroubení)

Stavební díl		Cena (Kč)
733	Rozvod potrubí	16 380,00
734	Armatury	60 232,66
735	Otopná tělesa	7 020,00
	Celkem soupis                   D1.4-04	83 632,66

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17_Z_015_SO-02	Vyregulování otopné soustavy objektu Husovo náměstí, objekt B(ventily+šroubení)
O:	D1.4	SO-02A Technika prostředí staveb
R:	D1.4-04	Vytápění (ventily+ šroubení)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	733	Rozvod potrubí				16 380,00		
22	733113113R01	Příplatek za úpravu přípojky DN 15 34+15+68	kus	117,00000	140,00	16 380,00		Vlastní
				117,00000				
Díl:	734	Armatury				60 232,66		
		734 20 Montáž závitových armatur						
		734 20-9 armatury ve specifikaci						
26	734209112R00	...se dvěma závity, G 3/8" výkresy D1.4-04-01 - D1.4-04-09 34	kus	34,00000	50,00	1 700,00	800-731	RTS 17/ I
				34,00000				
		734 20 Montáž závitových armatur						
		734 20-9 armatury ve specifikaci						
27	734209113R00	...se dvěma závity, G 1/2" výkresy D1.4-04-01 - D1.4-04-09 15+68	kus	83,00000	55,00	4 565,00	800-731	RTS 17/ I
				83,00000				
		734 20 Demontáž závitových armatur						
28	734200821R00	...se dvěma závity, do G 1/2" 15+34+68	kus	117,00000	50,00	5 850,00	800-731	RTS 17/ I
				117,00000				
39	734014	Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením se zkr. délkou DN 15, rohový, kvs 0,86 výkresy D1.4-04-01 - D1.4-04-07 15	kus	15,00000	410,00	6 150,00		Vlastní
				15,00000				
40	734015	Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením se zkr. délkou, DN 10, přímý, kvs 0,86 výkresy D1.4-04-01 - D1.4-04-07	kus	34,00000	406,00	13 804,00		Vlastní

		34			34,00000					
41	734016	Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením se zkr. délkou DN 15, přímý, kvs 0,86	kus		68,00000	410,00		27 880,00		Vlastní
		výkresy D1.4-04-01 - D1.4-04-07								
		68			68,00000					
		734 89 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot								
		734 89-1 armatur vodorovně do 100 m								
49	734890803R00	...Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	t		0,23270	1 219,00		283,66	800-731	RTS 17/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,30, :								
		Součet: : 0,23270			0,23270					
Díl:	735	Otopná tělesa						7 020,00		
		735 00-9 Regulace otopného systému při opravách								
50	735000912R00	...Vyregulování ventilů s termost.ovládáním a regulačních šroubení	kus		117,00000	60,00		7 020,00	800-731	RTS 17/ I
		výkresy D1.4-04-01 - D1.4-04-07								
		15+34+68			117,00000					